CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÉ, 
BRILHO NEVIA 170G. FECHAMENTO 
DE ARQUIVO. MIOLO: 20 PGS, 
21X29,7CM, 4 CORES, TINTA ESCALA 
EM COUCHÉ BRILHO NEVIA 90G. 
DOBRADO, INTERCALADO (MIOLO), 
GRAMPEADO, EMPACOTADO, 
QUANT. POR PCT: 250.

4000 UND R$ 8,93 R$ 35.720,00

trinta e cinco mil, setecentos e vinte reais R$ 35.720,00

II -  JUSTIFICATIVA

A contratação de empresa especializada para o fornecimento de revistas impressas, com as 

especificações técnicas detalhadas no Termo de Referência, mostra-se indispensável para atender 

às demandas de comunicação institucional da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -  MA.